МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2014                               д.Вавиловка                                     № 44
Об утверждении приложения № 1 к

постановлению № 1 от 09.01.2014 года

«Об утверждении штатного

расписания МКУ «Администрация

Вавиловского сельского  поселения»
на 2014 год» в новой редакции.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области «О муниципальной службе в Томской области»,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить приложение № 1 к постановлению № 1 от 09.01.2014 года «Об утверждении штатного расписания работников МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» на 2014 год в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2014 года.
3. МКУ «Вавиловская централизованная бухгалтерская служба» сделать перерасчет заработной платы.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Вавиловского

сельского поселения :                                             П.А.Иванов